Av. Generalíssimo Deodoro, 877 Salas 11 e 12 – Nazaré – Belém – Pa. CEP: 66040-140
CNPJ: 23.532.458/0001-97 http://www.cref18.org.br Fone: (91) 3223-6688/6836/6151

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Educação Física da 18ª Região

 REQUERIMENTO DE TRANSFERÊNCIA

 Solicitação do Profissional

Eu, __________________________________________________________________ portador (a) do CPF

____________________, registrado (a) no CREF________ sob o número ______________, venho a presença deste

CREF18/PA-AP, solicitar ao Sr. Presidente a transferência do registro profissional.

Ademais, informo o endereço do local onde passarei a residir:

End.:________________________________________________________________________

Cidade: ___________________________ Estado: __________ CEP: ____________ - ______

E-mail: _______________________________________ Telefone: (  ) ____________________

Nestes termos,

Pede deferimento.

Data: ______ de _______________ de 20__.

___________________________________________

Assinatura do Profissional

Data do recebimento: ________/_______/_________

Recebido por:________________________________

Data do Deferimento:__________________________

http://www.cref18.org.br/